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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37506605K

2. Data e Regjistrimit 15/02/2000
3. Emri i Subjektit "SHERLI" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja Nr 1, Rruga Nacionale 
Prrenjas -Elbasan, Banese Private  nr 79,  kati i 1-re. 
39.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Në fushën e tregëtisë tregëtim , magazinim dhe prodhim të 

të gjith artikujve ushqimor dhe industrial , blektoral , paisje 
idro sanitar , detergjent, artikuj shkollor , artikuj kozmetike, 
materjale ndërtimi, veshmbathje dhe konfeksjone, makineri e 
paisje pune , inport eksport.2Në fushën e ndërtimit ndërtime 
civile dhe industriale, turistike, ujsjellsa , rrugë dhe ura , 
mure mbajtse e prita, kanalizime , sistemime, projektime të 
zërave të më sipërm.3-Në fusha të tjera hapje bar restorante, 
kafe , internet kafe, hoteleri, pika servisi, lavazho, zyrë 
imobilare, agjensi turistike, transport udhëtarësh, brënda dhe 
jasht vëndit, transport mallrash. Parking privat.
Luan Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2021                Deri: 11/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanBelba

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.900.000,00                Natyre: 
24.300.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Kamion Mercedes Benz LB 
1918 A Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Rruga nacjonale 
Elbasan Korç,Ndërtesë private, hyrja e qytetit krahu i majtë 
përballë stacjonit të trenit. Elbasan Prrenjas  PRRENJAS 
Kamion Man LB 2467 A Elbasan Prrenjas  PRRENJAS 
Mercedes Benz me targe AA 147 AF Elbasan Prrenjas  
PRRENJAS Lagjja Nr 1, Rruga Nacionale, ne token truall 
me zone kadastrale nr 2924, me nr pasurie 2/590. Elbasan 
Prrenjas  PRRENJAS Kamion Mercedes Benz AA 133 XK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SHERLI" SHPK
E-Mail: sherlishpk@yahoo.com  
Telefon: 0692063326  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098508-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/01
/2000

Numri i Vendimit:22700, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-01-2000 Emri i subjektit: "SHERLI" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 19-01-2000 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: PALL.23, SHK.1, AP. 6 
PRENJAS Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem indusrtiale, ushqimore te pjeseve te kembimit per auto servis automjetesh, 
prodhim materiale ndertimi dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, import eksport. 
Perfaqesues ligjor: LUAN BELBA Ortaket:LUAN BELBA

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-2-EK-fredi-04-December-20070015.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165837-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47F3908-4B18-45DA-B0BF-6EFAB29151DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433F1A42-E4DB-4F81-8348-4C22ECDF50B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE94B69-0464-4487-8CDD-64581F12EE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93A0249-023D-46C4-894D-6F259865143F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564151-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 31.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063326")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem indusrtiale, 
ushqimore te pjeseve te kembimit per auto servis automjetesh, prodhim materiale ndertimi 
dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, import eksport.")          u be            ("1-Në 
fushën e tregëtisë tregëtim , magazinim dhe prodhim të të gjith artikujve ushqimor 
dhe industrial , blektoral , paisje idro sanitar , detergjent, artikuj shkollor , artikuj 
kozmetike, materjale ndërtimi, veshmbathje dhe konfeksjone, makineri e paisje pune 
, inport eksport.2Në fushën e ndërtimit ndërtime civile dhe industriale, turistike, 
ujsjellsa , rrugë dhe ura , mure mbajtse e prita, kanalizime , sistemime, projektime të 
zërave të më sipërm.3-Në fusha të tjera hapje bar restorante, kafe , internet kafe, 
hoteleri, pika servisi, lavazho, zyrë imobilare, agjensi turistike, transport udhëtarësh, 
brënda dhe jasht vëndit, transport mallrash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUAN BELBA")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/01/2000")            u be              ("21/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUAN BELBA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566497-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
20.06.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga nacjonale Elbasan Korç,Ndërtesë private, hyrja e qytetit 
krahu i majtë përballë stacjonit të trenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643431-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBC26EF-E299-4A3F-AD0A-86155DF174C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55A778B-F1C1-4C91-B813-B7FCE6AA72D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDC7FA5-7DA4-4DB6-824C-3CCDC5619C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A375688-D0B5-40B9-A870-882AFF554D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F8CFF4-60F7-4D3D-A886-A22504590251
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902183-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja Nr 1, Rruga Nacionale Prrenjas -Elbasan, Banese Private  
nr 79,  kati i 1-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
PRRENJAS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Belba")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("LUAN BELBA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Belba")                      Nga data "21/06/2011             
Ne daten "21/06/2016
eshte larguar administratori:            ("LUAN BELBA")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093065-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158582-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2084F5-5B64-40BD-A531-691480A25B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E78F56-7D41-4397-9963-73A3EFA5DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E78F56-7D41-4397-9963-73A3EFA5DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41408E92-3757-4FDE-835D-F28174F06AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7022CE1F-F0CC-4125-B722-078CC3A03AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0333ECE-73F5-4CA6-97F5-1DDBC15944CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD34D157-71A2-4F71-B4C4-C580B53DCC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F54AB-0B0D-48CD-8A77-256F523D8994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281F13EF-084A-479A-BF19-BA529B4A74A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821023-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.Depozitimi 
i vendimit te asambles se shoqerise, date: 14.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmdhimi 
i kapitalit te shoqerise duke perfshire kontributin ne natyre te ortakut te vetem.Zmadhimi i 
kapitalit duke perfshire edhe fitimet e mbartura te pa shperndara te vitit 2015.Caktimi i 
ekspertit z. Agim Lleshi per te bere zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit te 
asambles se shoqerise, date: 15.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit, date: 15.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "39.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "39.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Belba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("14.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Belba")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("24.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Belba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Belba")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/06/2011")            u be              ("13/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Belba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("13/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841492-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33C10A4-DA9F-4883-8AEC-095E349C0CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA28A9C-59CE-4CCE-BA69-2C28698B69FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A201AF4A-055D-48B0-BDAB-53B5053A251E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28679746-3098-43C0-9CEA-98412C9EB109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523F9F6F-5DC2-41E7-AB9B-E698272F925E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB076F7-22FB-4E79-B324-46DF155C34E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD5EAD-A18E-4CFF-ABA3-B89C18C8F134
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853884-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877647-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990159-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394040-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716307-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0D821B-8FF3-4AEE-A9E4-8C780872F11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1522C80D-DF2F-4654-8035-B7E4A43E7498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0306384-F900-435E-BF3D-BA90AD82407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993A4CF2-BC3F-486D-9A58-D1F32C708156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF097DCE-6FE5-431C-8BA7-D48BD0990690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61236399-A04B-47F8-BC4A-092B92E016B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331BD57-0056-45D4-B4CD-1C899133D50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CDAAE-3567-4FC0-9592-EEF0839A6CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CDAAE-3567-4FC0-9592-EEF0839A6CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9BFA72-E27C-48F3-9C5A-23F33B6EF0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAD5C0B-4A63-429C-B776-280E562680DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68ED0FE-70F4-4AD9-A38A-50227125A53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68ED0FE-70F4-4AD9-A38A-50227125A53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F35B21-0815-4851-B32C-80CAE3A5A2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9355B570-E962-4A2A-829F-98910CEAD233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64199A1-9F44-4193-98C6-9BB7C023C5EF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.03.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("1-Në fushën e tregëtisë tregëtim , magazinim dhe prodhim të të gjith 
artikujve ushqimor dhe industrial , blektoral , paisje idro sanitar , detergjent, artikuj 
shkollor , artikuj kozmetike, materjale ndërtimi, veshmbathje dhe konfeksjone, makineri e 
paisje pune , inport eksport.2Në fushën e ndërtimit ndërtime civile dhe industriale, 
turistike, ujsjellsa , rrugë dhe ura , mure mbajtse e prita, kanalizime , sistemime, 
projektime të zërave të më sipërm.3-Në fusha të tjera hapje bar restorante, kafe , internet 
kafe, hoteleri, pika servisi, lavazho, zyrë imobilare, agjensi turistike, transport udhëtarësh, 
brënda dhe jasht vëndit, transport mallrash.")          u be            ("1-Në fushën e tregëtisë 
tregëtim , magazinim dhe prodhim të të gjith artikujve ushqimor dhe industrial , 
blektoral , paisje idro sanitar , detergjent, artikuj shkollor , artikuj kozmetike, 
materjale ndërtimi, veshmbathje dhe konfeksjone, makineri e paisje pune , inport 
eksport.2Në fushën e ndërtimit ndërtime civile dhe industriale, turistike, ujsjellsa , 
rrugë dhe ura , mure mbajtse e prita, kanalizime , sistemime, projektime të zërave të 
më sipërm.3-Në fusha të tjera hapje bar restorante, kafe , internet kafe, hoteleri, pika 
servisi, lavazho, zyrë imobilare, agjensi turistike, transport udhëtarësh, brënda dhe 
jasht vëndit, transport mallrash. Parking privat.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja Nr 1, Rruga Nacionale, ne token truall me zone kadastrale 
nr 2924, me nr pasurie 2/590.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839131-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-614982-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.11.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sherlishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B110AE6-C462-44AA-9FEF-69B969601C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E9B4C0-FF5A-43F5-A653-E7D58A81ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41119CE1-A5DA-4975-BCB2-2C9C361FD02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C7A76-4B00-447A-9341-BAAE088FCEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0339569-943E-4016-BA0E-C5E2F9BB27B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E967DEEE-A9B2-410E-A012-EC6736C7C807
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Kamion Mercedes Benz AA 133 XK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz me targe AA 147 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Kamion Mercedes Benz LB 1918 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Kamion Man LB 2467 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623121-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PAGESA QKB BILANC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI.pdf

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623200-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019                  

Lista e Dokumenteve:
AKTI I PAGESES.pdf
SCX-4623_20200725_15212401.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KONTABEL PDF 2019.pdf

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769911-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.08.2021,ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Belba")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("11/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Belba")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE91D03-D560-45B4-99F3-B043B66E6A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AEFDDE-D5C7-4E76-87B4-DAD0E7EC71EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B86CD4F-465E-4680-9350-894CD80A758C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5364FA-DB1B-4F87-A3EF-3E30F244FE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F53DB1C-928F-4E7C-8C53-E82F62971704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8173259C-41DF-444E-A22D-4859C2E991CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9DF28E-F0C8-4343-B4D8-4A6B5D9B956A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20F6E8-A7A2-49B2-A81E-86EDC9715F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5019F4-946C-4F38-B698-820F0448E9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76D353F-E587-439A-BE76-620A34D184D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D11A8EF-3641-4EC5-9685-C24C5A1E1991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB85E914-76CC-4A37-90FB-A22C25184531
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Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2021")            u be              ("11/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772085-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pagesa banke.pdf
VENDIMI.pdf
raporte.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B28EF4-629F-4317-9860-610F4893883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C99E9-C36A-4728-AAC8-905367BF2116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2D54EE-A37B-4609-8B00-EFDDCC329691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C01E882-F513-450F-9491-03CE20A04D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F220686F-DA35-4976-80AD-C1E7C8EE2E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB588967-E74D-4260-88A0-21ED42C7893B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0EC88C-E517-4352-ACC8-1C623D1C2316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD07B72-0534-48D3-8CB0-CF8D1AAB0122

